
Popis výrobku

Bezdotykový dezinfekční prostředek na ruce pro domácnost Elektrický pěnový sprej Automatický
infračervený senzor Dávkovač mýdla Ruční pěnový sprej pro domácí hotel,Bezdotykový stojan na
pěnový dávkovač mýdla
Použití: HOTEL, vila, BYT, KANCELÁŘSKÁ BUDOVA, NEMOCNICE, škola

jméno výrobku dávkovač dezinfekčního prostředku na ruce
Materiál ABS + PP
Hmotnost 255G
Kapacita 350 ml
Nabíjení USB dobíjecí
Vlastnosti Automatický senzor

Dávkovač mýdla z plastu z ABS plastu

https://www.o-leading.com/cz/products/Plastic-Liquid-Foam-Soap-Dispenser-Automatic-Infrared-Sensor-Wall-Mounted-Hand-Alcohol-Gel-Sanitizer.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Plastic-Liquid-Foam-Soap-Dispenser-Automatic-Infrared-Sensor-Wall-Mounted-Hand-Alcohol-Gel-Sanitizer.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Automatic-electric-hand-sanitizer-dispenser-1000ml-Auto-Hand-Foam-Soap.html


Vlastnosti.
Automatické a bezdotykové: Tento dávkovač pěnového mýdla, speciálně zabudovaný infračervený
senzor, hands free, udržuje pryč bakterie a pomáhá udržovat zdraví pro vás a vaši rodinu. Kromě toho se
mytí rukou stává pro děti zajímavější věcí!

Bezpečnější pro rodiny / hosty: Umístěte náš dávkovač na dezinfekci rukou plně naplněný gelem na
dezinfekci rukou ve dveřích, nechte rodiny a hosty, kteří si chodí kupovat denní zásoby, dezinfikovat ruce,
než přišli. Odmítněte si vzít virius domů.

MATERIÁL: ABS šetrný k životnímu prostředí, špinavý materiál, bezpečný a odolný proti korozi;
infračervené přesné a inteligentní snímání, nepropustný gumový vývod; žádný hluk.

Přijatelnější: Používání tohoto dávkovače gelového mýdla na všechny vchody na veřejných místech k
dezinfekci rukou před příchodem do vaší restaurace, hotelu, nemocnice ... Jsou naplněny gelem na



dezinfekci rukou namísto pěnového mýdla, takže je můžete dát kamkoli chcete, protože není třeba si umýt
ruce vodou.

automatizované dávkovače dezinfekčních prostředků

https://www.o-leading.com/cz/products/Top-quality-touchless-infrared-induction-sensor-soap-dispensers-mini-automatic-liquid-hand-sanitizer.html
































Balení a doprava

Rozměry balení:

60ks / karton

Kartonová mouka: 8 * 14 * 22 cm

Hrubé hmotnost: 22,5 kg / karton

Kód HS: 8509809000

Balení a dodání

Prodej jednotek Jedna položka
Jedna velikost balení 8X14X22 cm
Hrubá hmotnost 0,500 kg

ObrázekPříklad:





FAQ

Otázka: Jak mohu získat vzorky automatického dávkovače mýdla ke kontrole vaší kvality?
Odpověď: Ukázková objednávka je k dispozici, lze ji odeslat Express, obdržíte ji za 3-7 dní.

Otázka: Co mohu získat cenu?
Odpověď: Obvykle citujeme do 24 hodin poté, co obdržíme váš dotaz. Pokud jste velmi naléhaví získat
cenu, sdělte nám to prosím ve svém e-mailu, abychom váš dotaz považovali za prioritní.

Otázka: Jaký je váš obchodní termín dodání?
Odpověď: Přijímáme cílový port EXW, FOB Shenzhen nebo CIF. Můžete si vybrat ten, který



jenejpohodlnější nebo nejefektivnější pro vás.

Otázka: A co dodací lhůta pro masovou výrobu?
Odpověď: Upřímně, záleží na množství objednávky a sezóně, ve které objednávku zadáváte. Ukázka
objednávky je do 2 dnů. Objednávka OEM / OEM bude vyžadovat více času.


